お取引先各位

2020年 6月 12日

株式会社三進製作所

新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について【5報】

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社は政府の緊急事態宣言の解除に伴い、平常の勤務体制に戻しております。

しかしながら感染の再拡大の警戒が必要であり、引き続き予防措置を継続し

ています。ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

弊社へご来社の場合は下記のご協力をお願いします。

① ご来社時は、来訪者受付票に必要事項記載の上、面談者に提出してく

ださい。

② 体温が 37.5℃以上の方は入場禁止とさせていただきます。

③ また、ご来社時はマスク着用などの咳エチケット、消毒液による感染

予防へのご協力をお願いします。

④ 工事・設備立上・点検等での来社も対象とさせていただきます。

⑤ 郵便・宅配業者・廃棄物業者・定期部品等納品業者は受付にて来訪者

受付票へ記載を行っていただきます。

以上